1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.04.2017                                 пгт  Кавалерово                                                №   81
О создании комиссии по инвентаризации и обследованию
гидротехнических сооружений, расположенных на территории
Кавалеровского муниципального района
Для проведения инвентаризации и обследования гидротехнических сооружений, расположенных на территории Кавалеровского муниципального района в соответствии с решением комиссии при Администрации Приморского края по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 24 января 2017 г. № 1 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций в период паводков и наводнений в 2017 году»

1. Создать комиссию по инвентаризации и обследованию гидротехнических сооружений, расположенных на территории Кавалеровского муниципального района  в следующем составе:
	Председатель  комиссии:

	С.Р. Гавриков
	-глава Кавалеровского муниципального  района  -  глава администрации Кавалеровского муниципального района.

	Заместители председателя комиссии:

	И.А. Шпиль
	- первый заместитель главы администрации Кавалеровского муниципального района;

	Члены комиссии:

	П.М. Яковенко
	-глава администрации Кавалеровского городского поселения;

	В.Ф.  Павлов
	– глава администрации Устиновского сельского поселения;

	А.Ю. Кудрявцев
	- начальник отдела общественной безопасности администрации района;

	П.В. Липов
	- главный специалист отдела общественной безопасности администрации по ГОЧС администрации Кавалеровского муниципального района.

2. Комиссии провести инвентаризацию и обследование гидротехнических сооружений в срок до 28 апреля 2017 года.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Кавалеровского муниципального

района - глава администрации

Кавалеровского муниципального  района

С.Р. Гавриков
Верно:

Начальник  организационно- правового

отдела администрации

                                             О.В. Лада